



EKO
KOŁOBRZEG 2014
Targi ekologiczne 16-18 września

Polska Izba Ekologii

Dla Przedsiębiorców zrzeszonych w Polskiej Izbie Ekologii, Polska Fundacja Ekologiczna przygotowała specjalną ofertę wystawienniczą o wartości 500 zł netto. Ze względu na duże zainteresowanie Eko Targami zgłoszenia przyjmowane są do 18 sierpnia br.

Polska Fundacja Ekologiczna wspólnie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie organizuje **I Międzynarodowe Forum Ekologiczne**, które odbędzie się w dniach 16-18 września 2014 r. w Kołobrzegu, a równoległe odbywać się będą **Targi Ekologiczne EKO Kołobrzeg 2014**.

Targi EKO Kołobrzeg 2014 umożliwią naszym partnerom zaprezentowanie swoich osiągnięć, inicjatyw ekologicznych, nowoczesnych technologii i sprzętu. Na Targach znajdą się stoiska wystawców prowadzących działalność w dziedzinie odnawialnych źródeł energii, ochrony środowiska, ekologii oraz gospodarki komunalnej. Zaplanowane jest także zaprezentowanie oferty edukacyjnej dotyczącej ekologii. Jednocześnie informujemy, że w ramach Targów działać będzie **Centrum Informacyjne Finansowania Inwestycji Proekologicznych**, w którym przedstawiciele Ministerstwa Środowiska, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska, eksperci z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, a także banku Ochrony Środowiska będą udzielali informacji na temat finansowania inwestycji.

Zapraszamy Przedsiębiorców zrzeszonych w Państwa Izbie do indywidualnych konsultacji w ramach Centrum Informacyjnego Finansowania Inwestycji Proekologicznych.

Forum Ekologiczne, w którym weźmie udział ponad 600 osób, oraz **Targi Ekologiczne EKO Kołobrzeg 2014** będą doskonałym miejscem do podjęcia dialogu i wymiany doświadczeń w zakresie zrównoważonego rozwoju i poszanowania środowiska. Przedstawiciele samorządów, świata nauki, gospodarki, mediów oraz środowisk związanych z ekologią dokonają analizy aktualnych zagrożeń i wyzwań wiążących się z energią odnawialną, gospodarką odpadami, źródłami finansowania inwestycji ekologicznych.

Jesteśmy przekonani, że Forum oraz zorganizowane w tym czasie Targi Ekologiczne będą doskonałą możliwością do kreowania wizerunku oraz promocji i prezentacji produktów i usług. Przygotowaliśmy specjalną ofertę dla wystawców, w ramach której znajduje się pakiet oferowanych świadczeń.

Szczegóły naszej oferty znajdują się w załączeniu.

Zapraszamy Przedsiębiorców zrzeszonych w Państwa Izbie do skorzystania ze specjalnej oferty na Targach Ekologicznych EKO Kołobrzeg 2014 ważnej do 18 sierpnia 2014.

Arkadiusz Porada
Prezes Zarządu Polskiej Fundacji Ekologicznej



EKO
KOŁOBRZEG 2014
Targi ekologiczne 16-18 września

Polska Fundacja Ekologiczna jako organizator Targów Ekologicznych EKO Kołobrzeg przygotowała dla Państwa specjalną ofertę, w ramach której oferuje:

- stoisko wystawowe w Hali Targowej 3 × 3 m z niezbędnym wyposażeniem (łada, stół, 2 krzesła, oświetlenie) **lub** namiot wystawowy 3 x 3 m z niezbędnym wyposażeniem (łada, stół, 2 krzesła, oświetlenie),
- zamieszczenie informacji o wystawcy na stronie Targów,
- zamieszczenie informacji o wystawcy w katalogu wystawców (nakład 10 000 sztuk).

Targi odbędą się w dniach:

- 16.09.2014 (wtorek) – godz. 10.00-18.00,
- 17.09.2014 (środa) – godz. 10.00-18.00,
- 18.09.2014 (czwartek) – godz. 10.00-14.00.

Miejsce Targów:

Kołobrzeg – plac miejski – skrzyżowanie ulic Jana Kasprzowicza i Aleksandra Fredry (przy Amfiteatrze), 150 m od hotelu Aquarius, w którym odbywa się I Międzynarodowe Forum Ekologiczne.

Jesteśmy przekonani, że Państwa oferta spotka się z bardzo dużym zainteresowaniem uczestników Targów i pozwoli dotrzeć do szerokiego grona odbiorców.

Ilość miejsc jest ograniczona ze względu na bardzo duże zainteresowanie.

Koszt naszej specjalnej oferty wynosi 500 zł netto (+23% VAT).

W sprawie ustalenia szczegółów Państwa uczestnictwa w Targach EKO Kołobrzeg 2014 uprzejmie proszę o bezpośredni kontakt:

Wojciech Krygier, tel. 91 435 19 43, fax 91 435 19 34, targi@forum-ekologiczne.pl

Arkadiusz Porada, tel. 91 435 19 36, kom: 509 251 e-mail: zarzad@ekologiczna.org

Martyna Zdobyłak, m.zdobyłak@forum-ekologiczne.pl

Wszelkie informacje o Targach oraz I Międzynarodowym Forum Ekologicznym dostępne są na Naszej stronie internetowej www.forum-ekologiczne.pl